

AQUILA CARS ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2015

Niels Jørn Munk-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AQUILA CARS ApS Kastrupvej 31 6510 Gram
	CVR-nr: 34722102 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Moltrupvej 4 6100 Haderslev DK Danmark
Revisor	REGISTRERET REVISIONSFIRMA N. J. MUNK-HANSEN ApS Rosenbakken 8 Haderslev DK Danmark CVR-nr: 29449163 P-enhed: 1012182550

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en produktionsvirksomhed med fremstilling og bygning og salg af racersportsvogne, samt produktion og salg af reservedele. At være moderselskab for nystiftede Aquila Cars UK LTD, samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 159 t.kr. for året 2013/14, hvorefter selskabets egenkapital udgør 252 t.kr..

Det er ledelsens vurdering at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det forventes at selskabets aktivitetsniveau vil stige i de følgende regnskabsår.

Det er selskabets andet regnskabsår der omfatter perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		1.596.711	357.342
Eksterne omkostninger		-1.386.138	-317.272
Bruttoresultat		210.573	40.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.000	-18.000
Resultat af ordinær primær drift		186.573	22.070
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.214	0
Andre finansielle indtægter		21	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.555	-3.275
Ordinært resultat før skat		214.253	18.795
Ekstraordinært resultat før skat		214.253	18.795
Skat af årets resultat		-55.712	-5.230
Årets resultat		158.541	13.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.541	13.565
I alt		158.541	13.565

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	102.000
Materielle anlægsaktiver i alt		78.000	102.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.214	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.214	0
Anlægsaktiver i alt		107.214	102.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	50.000
Varebeholdninger i alt		0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.566	20.289
Tilgodehavende skat		4.098	2.122
Andre tilgodehavender		21.335	0
Tilgodehavender i alt		149.999	22.411
Likvide beholdninger		231.672	26.658
Omsætningsaktiver i alt		381.671	99.069
Aktiver i alt		488.885	201.069

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		172.106	13.565
Egenkapital i alt		252.106	93.565
Hensættelse til udskudt skat		2.520	2.880
Hensatte forpligtelser i alt		2.520	2.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.406	37.416
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.446	39.905
Skyldig selskabsskat		58.422	2.350
Anden gæld		59.985	24.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.259	104.624
Gældsforpligtelser i alt		234.259	104.624
Passiver i alt		488.885	201.069

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Pantsætninger m.v.:

Pantsætninger
ingen

Eventualforpligtelser
Ingen.

Garantiforpligtelser
Der er ikke stillet nogen garantier på igangværende og afsluttede arbejder.

Andre forpligtelser
ingen